

Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské nám. 464

156 00 Praha - Zbraslav

HERODES A KOSTAN S.R.O.
LIPENECKÁ 6

156 00 PRAHA 5 ZBRASLAV
ICO: 06280200; DIC: CZ06280200

rV
rli h

HEBOOSSuKOSTAN

Cenová nabídka č.2021025

Opravy DH Zbraslav

Práce	Množství	Jedn.	Cena	Cena/jedn.	Celková cena
a) Dosyp písku na dopadové plochy DH: Ke Kamínce, Městská zahrada, Ottova, Na Plácku, Paskova, Havlín, Rákosníčkovo	11,5m ³	x	2250Kč/m ³		25 875,00 Kč
b) DH - Rákosníčkovo					
1) Prokypření dopad, ploch (kačirek) 2x 10x8m, tl.30cm	160m ²	x	60Kč/m ²		9 600,00 Kč
2) Úklid kačírku z mlatu 6x1 Om + odvoz	60m ²	x	40Kč/m ²		2 400,00 Kč
3) Dosyp kačírku 4/8mm	3,5m ³	x	2350Kč/m ³		8 225,00 Kč
c) DH - Městská zahrada					
1) Pískoviště - výměna fošen 5x25x260cm nátěr, montáž, spojvací materiál	4ks	x	1900Kč/ks		7 600,00 Kč
2) Lavička - výměna fošny vč. nátěru	1ks	x	1250Kč/ks		1 250,00 Kč
3) Lod' - osazení odpadlého prvku vč.materiálu	1komp.	x	650Kč/komp.		650,00 Kč
d) DH - Paškova					
1) Houpačka závěsná - dotažení šroubů a ost.spoj.materiálu	1komp.	x	500Kč/komp.		500,00 Kč
2) Horolezecká stěna - dotažení madla	1ks	x	250Kč/ks		250,00 Kč
3) Věž se skluzavkou - výroba + montáž madla vč.nátěru	1ks	x	1500Kč/ks		1 500,00 Kč
4) Dtto - výroba + dodání dřevěné stoupačky vč.nátěru	1ks	x	800Kč/ks		800,00 Kč
5) Kontrola a oprava oplocení	1komp.	x	3000Kč/komp.		3 000,00 Kč

Mezisoučet				61 650,00 Kč 9 247,50	
Nepřímé náklady 15 %				Kč	
Celkem bez DPH				70 897,50 Kč 14	
DPH 21 %				888,48 Kč	
Cenová nabídka celkem				85 785,98 Kč	
Poznámka- Naleznou-li se během provádění oprav jiné za vady Dudou tyto nahlášeny a dle dohody opraveny!					

PRÍLOHY: 0
DATUM:

18.04.2021

ZPRACOVAL: XXXXXXXXX